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01.01.2020 - 31.12.2020

Resultat
Side

Tid

Dato

130 523,14Salgsinntekt

3100

3110

3140

3150

3440

Inntekt arrangement

Annen inntekt

Grasrotandelen

Bane utleie

Moms og terrengstøtte

103 311,00

993,84

8 544,30

2 000,00

15 674,00

130 523,14Sum driftsinntekter

-10 921,61Varekostnad

4000

4110

Innkjøp varer til Premier

Innkjøp til arrangement

-8 684,85

-2 236,76

-69 116,60Annen driftskostnad

6100

6300

6400

6700

7710

7770

Tilbakebetalinger/ Krediteringer

Lokaler: Leie

Terrengleie

Diverse honorarer

Styre- og bedriftsforsamlingsmøter

Bank- og kortgebyr

-24 950,00

-5 080,00

-28 125,00

-10 490,00

- 237,60

- 234,00

-80 038,21Sum driftskostnader

50 484,93Driftsresultat

50 484,93Ordinært resultat før skattekostnad

50 484,93Ordinært resultat

50 484,93Årsresultat

Overføringer

0,00Sum overføringer


